
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            K tanci i poslechu hraje kapela Přívoranka pod vedením Jiřího Hoška.Přívoranka je malá dechová a taneční kapela, která má základy v Přívorech nedaleko Mělníka. Kapela hraje kromě klasických dechových skladeb také popovou hudbu 60. – 80. let.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                        [image: Odpoledne s dechovkou v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            K tanci i poslechu hraje kapela Přívoranka pod vedením Jiřího Hoška.Přívoranka je malá dechová a taneční kapela, která má základy v Přívorech nedaleko Mělníka. Kapela hraje kromě klasických dechových skladeb také popovou hudbu 60. – 80. let.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na turnaj ve stolním tenise

                                            Chcete si užít krásný sportovní den a změřit síly ve stolním tenise? V Dolní Olešnici je to možné!O Pohár starostky obce se bude bojovat v sobotu 24. 6. 2023.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Pozvánka na turnaj ve stolním tenise]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na turnaj ve stolním tenise

                                            Chcete si užít krásný sportovní den a změřit síly ve stolním tenise? V Dolní Olešnici je to možné!O Pohár starostky obce se bude bojovat v sobotu 24. 6. 2023.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Podkrkonoší rozvíjeli svou podnikavost

                                            Rozvoj spolupráce a komunikace, realizace podnikatelských záměrů nebo umění prezentovat vlastní práci. Na tom všem zapracovali školáci z Podkrkonoší, kteří se zapojili do platformy „Podnikání na ZŠ“. Akci pořádanou v rámci projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 10.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Skiareálu Radvanice se už lyžuje

                                            Na malém vleku ve Skiareálu Radvanice jsou ideální sněhové podmínky, v minulém týdnu tu napadlo 20 cm přírodního sněhu. V oblíbeném středisku  v Jestřebích horách intenzivně zasněžovali, u velkého vleku již mají polovinu sjezdovky vysněženou. Pokud půjde vše podle plán

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 29.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert Radky Fišarové v Huntířově

                                            Vánoční recitál doplněný o nádech francouzské noblesy v podobě šansonů nejen od Édith Piaf, Charlese Aznavoura a dalších přednese Radka Fišarová za doprovodu Aliaksandra Yasinskiho, Miroslava Linky a Petra Dvorského.Přijďte si užít jednu z mála kulturních akcí v rámci le

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 17.12.2021 - Pá 17.12.2021

                                        
                                        [image: Vánoční koncert Radky Fišarové v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert Radky Fišarové v Huntířově

                                            Vánoční recitál doplněný o nádech francouzské noblesy v podobě šansonů nejen od Édith Piaf, Charlese Aznavoura a dalších přednese Radka Fišarová za doprovodu Aliaksandra Yasinskiho, Miroslava Linky a Petra Dvorského.Přijďte si užít jednu z mála kulturních akcí v rámci le

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 17.12.2021 - Pá 17.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hudba na hradě Vízmburk

                                            Na hradě Vízmburk vystoupí kapely v tomto pořadí:Nchantjazz - šanzon a jazzThe Last Bad Day - alternative metalSymmeria - metalová symfonieSchock´o´late - funk rockBenjaming´s Clan - rock, irsko, punkKane - country, folk, rockKoncerty začnou ve 14:00 a skončí pozdě v noci.Hrad bude př

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Hudba na hradě Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hudba na hradě Vízmburk

                                            Na hradě Vízmburk vystoupí kapely v tomto pořadí:Nchantjazz - šanzon a jazzThe Last Bad Day - alternative metalSymmeria - metalová symfonieSchock´o´late - funk rockBenjaming´s Clan - rock, irsko, punkKane - country, folk, rockKoncerty začnou ve 14:00 a skončí pozdě v noci.Hrad bude př

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášské Caruso Show v Batňovicích

                                            Přijďte v sobotu 3. 12. 2022 od 16 hodin.Pro děti budou připraveny odměny.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikulášské Caruso Show v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášské Caruso Show v Batňovicích

                                            Přijďte v sobotu 3. 12. 2022 od 16 hodin.Pro děti budou připraveny odměny.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvání na výstavu do Rtyně

                                            Po slavnostním zahájení výstavy proběhne přednáška Martina Cholasty, odborného pracovníka HVĚZDÁRNY A PLANETÁRIA v Hradci Králové.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 31.03.2022 - Čt 31.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvání na výstavu do Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvání na výstavu do Rtyně

                                            Po slavnostním zahájení výstavy proběhne přednáška Martina Cholasty, odborného pracovníka HVĚZDÁRNY A PLANETÁRIA v Hradci Králové.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 31.03.2022 - Čt 31.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Batňovicích

                                            V sobotu 23. října 2021 se bude konat ve školní jídelně v Batňovicích tradiční dlabání dýní.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Dlabání dýní v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Batňovicích

                                            V sobotu 23. října 2021 se bude konat ve školní jídelně v Batňovicích tradiční dlabání dýní.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Trutnově se sejdou zájemci o robotiku

                                            Na Základní škole Mládežnická v Trutnově se sejdou zájemci o robotiku. Setkání učitelů informatiky s odborníky se tu uskuteční ve čtvrtek 2. prosince od 15 hodin. Akci naplánovali členové pracovní skupiny pro rozvoj matematické gramotnosti (PS MG), kteří se během online konfe

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 16.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Horní Olešnici

                                            Neděle 30. 4. 2023 od 17 hodin, hřiště v Horní Olešnici.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodky v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Horní Olešnici

                                            Neděle 30. 4. 2023 od 17 hodin, hřiště v Horní Olešnici.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                        [image: Titina, psí polárnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




